
 

 

Zeferino de Lima, 321 – Centro, Tuiuti 
Fone: 11-40156157 

supervisaoedu@tuiuti.sp.gov.br 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ANÁLISE DE CURRICULO – PROCESSO SELETIVO 01/2021 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO EXP. PROF. FOR. PED. CUR. SUP. PÓS GRAD. MEST. DOUT. PÓS DOUT. TOTAL DN 

1 1 Marivani Rossetti de Moraes  3 30 5 20 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 70 09/01/1973 

2 21 Silvana Pereira Cardoso de Oliveira 3 30 3 12 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 62 27/07/1974 

3 26 Verônica Vasconcelos de Araújo 3 30 5 20 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 60 02/10/1985 

4 22 Rita de Cácia de Souto Cabral 3 30 0 0 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 50 04/01/1969 

5 3 Márcia Santos de Sá Teles  3 30 2 8 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 48 04/01/1968 

6 40 Greice Nogueira 3 30 1 4 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 44 10/04/1987 

7 11 Aline de Paula  3 30 1 4 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 44 19/11/1991 

8 44 Luciana Aparecida Pires De Camargo 3 30 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 40 12/01/1983 

9 38 Rafaela Dias 3 30 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 40 17/02/1995 

10 19 Sônia de Fátima Lucas 3 30 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 21/03/1984 

11 16 Elaine Brambila de Souza 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 02/10/1979 

12 59 Jakleny Pereira Miguel dos Santos 1 10 0 0 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 30 08/06/1982 

13 30 Rosângela Aparecida do Nascimento 2 20 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 30 26/04/1983 

14 55 Geovana Aparecida Frare 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 23/04/1985 

15 49 Raquel Aparecida Moreto de Oliveira 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 26/01/1989 

16 32 Carla Silvia Dias Novais 0 0 3 12 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 22 10/12/1966 

17 35 Maria Aparecida Moreira Facioni 0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 22/01/1954 

18 15 Mariana Rojas Martin 0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 30/03/1983 

19 37 Lilian Glória Brandão 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 15/01/1974 

20 28 Adriana de Fátima Furlan Domingues 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29/05/1977 

21 46 Verônica Catarina Leme Corrêa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02/06/1977 

22 5 Angelina Faria de Souza  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14/12/1984 

23 53 Marcele Tais de Oliveira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1988 

24 7 Lais Vitória Pinheiro  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24/06/1999 

25 12 Omar Pazini Junior  Não Classificado 
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Zeferino de Lima, 321 – Centro, Tuiuti 
Fone: 11-40156157 

supervisaoedu@tuiuti.sp.gov.br 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - CLASSE 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO EXP. PROF. FOR. PED. CUR. SUP. PÓS GRAD. MEST. DOUT. PÓS DOUT. TOTAL DN 

1 2 Marivani Rossetti de Moraes  3 30 5 20 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 70 09/01/1973 

2 20 Silvana Pereira Cardoso de Oliveira 3 30 3 12 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 62 27/07/1974 

3 27 Verônica Vasconcelos de Araújo 3 30 5 20 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 60 02/10/1985 

4 42 Flávia Gabriela Fajan de Lima 3 30 5 20 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 60 18/05/1980 

5 43 Cláudia Aparecida Mazoco Camargo 3 30 4 16 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 56 25/05/1979 

6 24 Rita de Cácia de Souto Cabral 3 30 0 0 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 50 04/01/1969 

7 4 Márcia Santos de Sá Teles  3 30 2 8 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 48 04/01/1968 

8 41 Greice Nogueira 3 30 1 4 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 44 10/04/1987 

9 10 Aline de Paula  3 30 1 4 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 44 19/01/1991 

10 45 Luciana Aparecida Pires de Camargo 3 30 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 40 12/01/1983 

11 39 Rafaela Dias 3 30 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 40 17/02/1995 

12 18 Sônia de Fatima Lucas 3 30 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 21/03/1984 

13 17 Elaine Brambila de Souza 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 02/10/1979 

14 58 Jakleny Pereira Miguel dos Santos 1 10 0 0 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 30 08/06/1982 

15 29 Rosângela Aparecida do Nascimento 2 20 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 30 26/04/1983 

16 54 Geovana Aparecida Frare 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 23/04/1985 

17 50 Raquel Aparecida Moreto de Oliveira 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 26/01/1989 

18 33 Carla Silvia Dias Novais 0 0 3 12 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 22 10/12/1966 

19 34 Maria Aparecida Moreira Facioni 0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 22/01/1954 

20 14 Mariana Rojas Martin 0 0 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 30/03/1983 

21 36 Lilian Glória Brandão 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 15/01/1974 

22 6 Angelina de Faria de Souza  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14/12/1984 

23 52 Marcele Tais de Oliveira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1988 

24 8 Lais Vitória Pìnheiro  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24/06/1999 

25 13 Omar Pazini Junior  Não Classificado 
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Zeferino de Lima, 321 – Centro, Tuiuti 
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DIRETOR DE ESCOLA 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO EXP. PROF. FOR. PED. CUR. SUP. PÓS GRAD. MEST. DOUT. PÓS DOUT. TOTAL DN 

1 25 Rita de Cácia de Souto Cabral 3 30 0 0 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 50 04/01/1969 

 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO EXP. PROF. FOR. PED. CUR. SUP. PÓS GRAD. MEST. DOUT. PÓS DOUT. TOTAL DN 

1 23 Rita de Cácia de Souto Cabral 3 30 0 0 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 50 04/01/1969 

2 9 Vânia Aparecida de Oliveira 3 30 0 0 1 10 1 10 0 0 0 0 0 0 50 20/03/1984 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO EXP. PROF. FOR. PED. CUR. SUP. PÓS GRAD. MEST. DOUT. PÓS DOUT. TOTAL DN 

1 51 Walkiria Barrero 3 30 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 40 24/10/1961 

2 31 Márcia Massola 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 11/07/1971 

3 56 Patrícia Oliveira Neves Bento 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 10/01/1985 

4 48 Mariana Chaves de Faria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15/04/1984 

 

PSICÓLOGO 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO EXP. PROF. FOR. PED. CUR. SUP. PÓS GRAD. MEST. DOUT. PÓS DOUT. TOTAL DN 

1 47 Monique dos Santos MaurÍcio 1 10 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 08/02/1994 

2 57 Lucia Regina Torres Fontes Tinoco Porto de Almeida 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12/07/1958 
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